
Copleston'da EAL Yaklaşımı 

Merhaba, hi, buna, hei, bonjour ve Copleston'a hoşgeldiniz! Bu belge, okulda Anadili İngilizce 

Olmayan (EAL) öğrencilere yaklaşımımıza dair kısa bir rehberdir. 

EAL nedir? 

Ne olmadığını açıklamak daha kolaydır - EAL bir öğrenme engeli veya Özel Eğitim İhtiyacı değildir. 

Öğrenmenin önünde bir engel olabilir ancak tüm engeller gibi, aşılabilir. Anadili İngilizce Olmayan 

çocukların bakıcıları, başvuru formunda EAL kutusunu işaretleyebilir. Böylece okul öğrenci(ler)in 

sahip olabileceği ek ihtiyaçların farkına varacaktır. Copleston'da 200 kadar EAL öğrenci vardır, ki bu 

da öğrenci nüfusumuzun %11'idir. Anadilleri arasında Bengalce'den Türkçe'ye ve Portekizce'ye birçok 

dil vardır. Araştırmalara göre iki veya daha fazla dil konuşabilme becerisi kişiyi akademik anlamda 

hemen daha avantajlı bir konuma getirir zira birden fazla dil bilen öğrenciler GCSE ve ötesinde 

akranlarından daha başarılı olur. 

Çocuğumın Anadili İngilizce Değil; Copleston'da ona destek olmak için neler yapılıyor? 

Çocuğunuzun desteğe ihtiyacı varsa, destek alacaktır. Bu destek bir müdahale yoluyla, bir sınıf 

asistanı, Genç Tercümanlarımızdan veya 12. yıl destek ekibimizden biri tarafından verilecek sınıf içi 

destekle, ya da öğretmenin belirleyeceği farklılaştırılmış görevlerle verilebilir. Copleston tüm 

öğrencilerinden her zaman için en fazlasını bekler ve aynı standart, çaba, tavır ve etos, sizin 

çocuğunuzdan da beklenecektir. Çocuğunuz burada bir yer kazanma şansına eriştikten sonra, EAL 

koordinatörünüzün çocuğunuzla konuşacağı, derslere girerek ilerlemesini gözlemleyeceği, 

öğretmenlerden ve sınıf asistanlarından bilgi ve veri toplayacağı ve çocuğunuzun İngilizce becerileri 

konusunda bir yargıya varacağı bir ilk değerlendirme dönemi olacaktır. Bu yargı elbette zaman içinde 

değişecektir - çoğu EAL öğrenci Copleston'a geldikten sonra hem derslerinde, hem de İngilizce 

öğrenimlerinde çok hızlı ilerleme kaydeder. Ek desteğe ihtiyacı olan bazı öğrenciler olabilir ve EAL 

koordinatörü çocuğunuzun gelişimini bu doğrultuda takip edip değerlendirecektir. Her bir öğrenci 

için öğrenciye özel bir program oluşturulur ancak bu program zaman içinde değişir ve bir noktada 

artık destek verilmiyormuş gibi görülebilir. Bu durum, çocuğunuzun İngilizce'sinin yeterli bir seviyeye 

ulaştığı anlamına gelir. 

Başka neler sunuluyor? 

EAL öğrencileri için bir dizi fırsat mevcuttur. Örneğin her zaman için Genç Tercümanlara ihtiyacımız 

vardır. Bunlar, sınıfta diğer öğrencilere destek olan ve örneğin Açık Akşam gibi diğer görevlerde 

yardıma çağırılabilecek öğrencilerdir. Bir Genç Tercüman olmak bir ayrıcalıktır zira Genç Tercümanlar 

okulu temsil eder. Okulumuzu ziyaret ettiğinizde Genç Tercümanlarımızı bir bakışta tanıyabilirsiniz 

zira yeşil ceket giyerler. Ekibimizde şu anda Romence, Portekizce, Lehçe, Arapça ve Mandarin Çincesi 

konuşan öğrenciler bulunuyor. Ayrıca EAL öğrencilere müfredat konusunda destek olmaya gönüllü 

bir grup 12. yıl öğrencimize ek olarak, tüm okulda öğrencileri destekleyen kendini adamış bir sınıf 

asistanları ekibimiz var. Çocuğunuz 16 yaşına geldiğinde ilk dilinde veya anadilinde GCSE sınavına 

girme fırsatı olacaktır. Bugüne kadar Arapça, Portekizce, Lehçe, Türkçe, Mandarin Çincesi, Kantonca 

ve Almanca girişler yapılmıştır. Gerektiğinde bize yardımcı olan yerel bir çeviri şirketiyle yakın ilişki 

içindeyiz. Sabahları bir İngilizce sohbet kulübümüz var.  Son olarak, personelimizde Romence bir 

tercüman bulunduğu için çok şanslıyız. Copleston'da ekip ruhu çok güçlüdür ve çocuğunuz da bundan 

faydalanacaktır. 

Çocuğuma evde nasıl yardımcı olabilirim? 

Elinizde farklı stratejiler var: 



• En az haftada bir İngilizce bir film izleyin ve daima İngilizce altyazıları açık tutun. Böylece 

İngilizce görüp duyacaksınız. Bu İngilizce'yi hızla öğrenmenize yardımcı olacaktır 

• İyi bir sözlük satın alın veya ödünç alın. Google Translate yalnızce tek kelimeler ya da kısa 

cümleler için kabul edilebilirdir, lütfen ona güvenmeyin! 

• Arabada giderken İngilizce bir sohbet radyosu dinleyin. BBC Radyo 4, BBC World Service veya 

BBC Radyo Beş Canlı öneririm. Bu istasyonlarda müzik yoktur ancak dinleyerek İngilizce'nin 

ritmini ve tonunu duyarsınız. 

• Evde haftalık bir İngilizce odası belirleyin. Örneğin önce mutfağı kullanarak mümkün olan her 

şeyin adını yapışkan kağıtlara yazarak ilgili nesnenin üzerine yapıştırın. Ketıl, tencere, bulaşık 

makinesi, vs. etiketlenecektir. İlgili nesneyi kullanacağınız zaman, tüm aile İngilizce kelimeyi 

kullanmalıdır. Daha sonra yapışkan kağıtları çıkarın ve bir sonraki hafta başka bir odayı 

etiketleyin. 

• Her gün bir İngilizce Saatiniz olsun - önerim akşam yemeği sırasında yapmanızdır. Bu saat 

boyunca tüm aile sadece İngilizce konuşmalıdır. Başlangıçta bu saat sessiz geçebilir ama 

kelime dağarcığınızı çalıştırmanıza yardımcı olacaktır. 

• Son olarak ilk veya anadilinizin çok önemli olduğunu unutmayın. Evde de, arkadaşlarınızla da 

konuşmaya devam edin. Çok önemlidir çünkü İngilizce dilbilgisini ilk veya anadilinizin 

dilbilgisiyle karşılaştıracaksınız ve bu da öğrenmeyi daha hızlı hale getirecek. 

Bilmem gereken başka ne var? 

Doğrudan başka bir ülkeden geldiyseniz, çocuğunuzun/çocuklarınızın üzülmesine hazır olun. Kafaları 

karışacak, kendilerini kaybolmuş hissedecekler ve ailenin "eve dönmesi" için ısrar edebileceklerdir. 

Arkadaşlarını özleyecekler ve yerleşmeleri zaman alabilecektir. Tavsiyemiz kalmak, dayanmak ve 

vazgeçmemektir. Copleston'da arkadaş edinmemiş, üzülmeye devam etmiş tek bir EAL öğrenci 

tanımıyorum. 

Nasıl iletişime geçebilirim? 

Benimle iletişime geçin: 

rkeeble@copleston.suffolk.sch.uk 

Veya okula telefon açabilir, bana tercüme ettireceğim bir not ya da mektup yazabilirsiniz. Sadece 

iletişime geçin - aptalca soru diye bir şey yoktur. 

Faydalı web siteleri? 

https://www.esolcourses.com/content/topicsmenu/beginners.html 

https://www.bell-foundation.org.uk/ 

Daha özel bilgiler için aşağıya bakın: 

Okulları denetleyen devlet kurumu olan Ofsted, Copleston'un harika özellikleri olan iyi bir 
okul olduğunu bildirmiştir.  
 
Okul nerede? 
Ana sayafmızda ABOUT US (Hakkımızda) bölümünde Location/Map (Konum/Harita) altında 
bir harita bulabilirsiniz. 

 
Üniforma 
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Okula 7, 8, 9, 10 ve 11. sınıfta katılan tüm öğrencilerin üniforma giyme zorunluluğu vardır. 
Ana sayfamızda STUDENTS (Öğrenciler) sayfasının altında UNIFORM (Üniforma) bölümüne 
tıklayıp aşağı inerek resimlere bakarsanız kabul edilebilir kıyafetlerin fotoğraflarını 
görebilirsiniz. Öğrencilerin ilk günden itibaren doğru üniformayı giymeleri beklenir. 
Kurallarımıza uymayan öğrenciler eve gönderilebilir. Okul svetşörtü Ipswich'teki Westgate 
Sokağı'ndaki PMG Okul Kıyafetleri mağazasında bulunabilir. Belirtilen pantalonlar ve Beden 
Eğitimi kiti, Ipswich'teki Norwich Road'da Coes'ta bulunabilir. 
 
Ebeveyn Ödemesi 
Okula geldiği zaman çocuğunuzun parmak izini alacağız. Bu sayede okulda nakit taşımak 
zorunda kalmadan yiyecek ve içecek satın alabilecekler. Çocuğun hesabında yemeklerin 
ödemesini yapacak kadar para bulunmasından bakıcılar sorumludur. Kütüphane de benzer 
bir sistemle çalışır. Kahvaltının yanı sıra teneffüslerde atıştırmalıklar ve öğle saatinde yemek 
sunulur. 
 
Müfredat 
Tüm öğrenciler 11 ile 16 yaşları arasında İngiliz Dili, İngiliz Edebiyatı, matematik ve fen 
dersleri alır. Tüm öğrenciler ayrıca 16 yaşına kadar beden eğitimi derslerine katılır. Tüm 
öğrencilere kağıt, egzersiz kitapları ve ders kitapları gibi temel ekipmanı sağlıyoruz. Kurşun 
kalem, tükenmez kalem, cetvel ve diğer ekipmanlar öğrencinin sorumluluğundadır. Tüm 
öğrencilerin tüm derslere tam katılım göstermesi beklenir. 
 
Okul günü 
Öğrenciler 08:25'te giriş yapar, 08:30'da geç kalmış kabul edilirler. Öğrenciler daha sonra 
derslere aşağıdaki gibi devam eder: 
08:40-09:45 1. ders 
09:45-10:50 2. ders 
10:50-11:10 teneffüs (uyarı zili saat 11:05'te çalar) 
11:10-12:15 3. ders 
12:15 -13:00 öğle yemeği 
13:00-14:05 4. ders 
14:05-15:10 5. ders 
 
Çarşamba günleri okul 14:05'te biter. Öğrenciler için çeşitli kulüpler ve faaliyetler vardır ve 
tüm öğrencilerin katılımı teşvik edilir.  
 
Dönem tarihleri 
Bunlar ana sayfamızda ABOUT US (Hakkımızda) bölümünde COPLESTON CALENDAR 
(Copleston Takvimi) altında görülebilir. 
 
Davranış 
Öğrencilerin okula öğrenmeye hazır şekilde gelmeleri beklenir. Öğrencilerin tüm okul 
kurallarına uymaları gerekir. Örneğin derslerde cep telefonu kullanımı ve yemek yemek 
yasaktır. Okul kurallarına uymayan öğrenciler ceza alacaktır. Irkçılık, homofobi, cinsiyetçilik 
ve tüm diğer ayrımcılık türlerine ya da zorbalığa müsamaha gösterilmez.  
 
Ödev 



Düzenli olarak ödev verilir ve ödevlerin yapılması zorunludur. Ödevlerini yapmayan 
öğrenciler ceza alacaktır. 
 
Ödüller 
Başarı sergileyen ve derslerde çok çaba sarf eden öğrenciler ödüllendirilecektir.  
 
Cezalar 
Bunlar genellikle okuldan sonra okulda kalma cezası şeklindedir ve bağlama göre değişebilir. 
Okulda kalma cezasına riayet etmemek cezanın artırılmasına neden olabilir ve çok ciddi 
durumlarda uzaklaştırmaya kadar varabilir. Bu durum Copleston'da çok nadirdir. 
 
Kayıt defterleri 
Bunlar tüm öğrencilere ücretsiz olarak verilir. Kayıt defteri  

• Okulla ilgili temel bilgileri içerir 

• Verilen ödevlerin ve teslim tarihlerinin bir kaydıdır - ödevleri kaydetmekten öğrenci 
sorumludur 

• Öğrencinin zaman çizelgesini içerir 

• Bakıcıların gerektiğinde okulla iletişim kurabilmesi için bir yöntemdir 

• Öğrencinin sorumluluğundadır 

• Öğretmen tarafından herhangi bir zamanda talep edilebilir 
 
Bizimle iletişime geçin 
Bunu nasıl yapacağınızı ana sayfamızdan öğrenebilirsiniz. 
 
 
 
 

 

 


